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ELOKUU
su 27.8. Jeesus, parantajamme.

SYYSKUU
su 3.9. Lähimmäinen, messu. Eläkeliiton alueellinen 

kirkkopyhä. Jatkuu juhlalla srk-talolla.
su 10.9. Kiitollisuus, messu. 

Mukaan kutsutaan 50 vuotta sitten 
ripille päässeet.

su 17.9. (huom. aika klo 11) 
Jumalan huolenpito, messu. 
Rauhan Sanan kirkkopyhä. 
Jatkuu seuroilla srk-talolla. 
Seurat myös la 16.9. klo 17 srk-talolla.

su 24.9. Jeesus antaa elämän. 
Mukana Vähänkyrön Martat.

LOKAKUU
su 1.10. Mikkelinpäivän perhekirkko. Luetaan vuoden 

kastettujen nimet. Mukana lapsi- ja perhetyö. 
Tarjoilu srk-talolla.

su 8.10. Rakkauden kaksoiskäsky, messu. 
Evankeliumiyhdistyksen kirkkopyhä. 
Jatkuu tarjoilulla ja juhlalla srk-talolla.

su 15.10. Usko ja epäusko. Liikuntakirkko. 
Liikuntahetki kuntorapuissa. Tarjoilu. 
Yhteistyössä Vähänkyrön viesti.

su 22.10. Jeesuksen lähettiläät, messu.

su 29.10 Uskon perustus.

MARRASKUU
la 4.11. (huom. klo 18) 

Pyhäinpäivän iltakirkko, messu. 
Luetaan vuoden aikana siunatut 
ja sytytetään kynttilät. Kirkkokuoro.

su 5.11. Antakaa toisillenne anteeksi. 
Rippikoulun aloitus.

su 12.11. Kahden valtakunnan kansalainen.
su 19.11. Valvokaa, messu. 80 vuotta täyttävät 

kutsutaan messuun ja juhlaan srk-talolla.
su 26.11. Tuomiosunnuntai. Kyrönmaan puhaltajat.

JOULUKUU
su 3.12. Kuninkaasi tulee nöyränä, messu. 

”Hoosiannaa laulamaan”
ke 6.12. (huom. klo 11) Itsenäisyyspäivä. 

Reserviläiset, partiolaiset, seppeleenlasku. 
Tarjoilu srk-talolla.

su 10.12. Kuninkaasi tulee kunniassa, perhemessu. 
Mukana lapsi- ja perhetyö.

su 17.12. (huom. klo 18) Tehkää kuninkaalle tie. 
Käytetään virsien sijaan 
Kauneimpia joululauluja.

su 24.12. (huom. klo 15) Jouluaaton hartaus. 
Kirkkokuoro.

ma 25.12. (huom. klo 8) Jouluaamun jumalapalvelus. 
Kirkkokuoro.

ti 26.12. Tapaninpäivän iltamessu.

su 31.12. Aikamme on jumalankäsissä.

VÄHÄNKYRÖN KIRKOSSA KLO 10.00

Jumalanpalvelukset
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Tätä kirjoittaessani on juuri Vilnassa pidetty Natomaiden kokous. 	
Tänään on myös saapunut Yhdysvaltain presidentti Joe Biden Suomeen. 

Näiden molempien tapahtumien suurimpia uutisaiheita ovat olleet turvalli-
suusjärjestelyt. Kaikessa on otettu huomioon, että tärkeät henkilöt eivät loukkaannu tai kuole 
mahdollisissa iskuissa. Lentokoneet ovat lähes täysin suojattuja hyökkäyksiltä. 
Autoissa on 10 senttiä paksut lasit, jotka kestävät kovemmatkin iskut. Veikkaanpa, että hotellit 
on tyhjätty ylimääräisistä asukkaista turvallisuussyistä. Ja silti voi jotain tapahtua. Ihmisen 
rakentama turva voi olla hyvä, jopa huippuhyvä, mutta ei milloinkaan täydellinen.
	
Kristityn suoja ja turva on luottamus Taivaan Isään. Se turva kestää ja pitää. Vaikka elämässä 
tapahtuisi mitä, Taivaan Isä on kuitenkin meidän turvamme. Kun luotamme tähän, meidän ei 
tarvitse pelätä mitään. ”Kun on turva Jumalassa, turvassa on paremmassa kuin on tähti taiva-
halla, lintu emon siiven alla.”

Syyskausi käynnistyy. Lomien ja leirien jälkeen palaamme normaaliin viikkorytmiin. 
Tästä lehtisestä löydät monenlaista tapahtumaa ja toimintaa. Lähde mukaan rohkeasti! 
Tarjolla on myös monenlaista vapaaehtoistyötä.

Hyvää loppukesää ja alkavaa syksyä!

Petri Hautala
kirkkoherra

Painopaikka:
KTMP, Mustasaari

Kevään toimintatiedote
jaetaan koteihin 
joulukuussa 2023

Turvatakuut



Iltapäiväkerhot 
Siltarannassa läksyparkki maanantaisin klo 13-16
Seurakuntatalolla iltapäiväkerho tiistaisin klo 12-16
Seurakuntatalolla 5-6 lk avoimet ovet keskiviikkoisin klo 13-15.

Sählykerhot
Tervajoen koululla pojille maanantaisin klo 17-18.
Merikaarron koululla torstaisin klo 16.30-17.30
Tervajoen koululla tytöille perjantaisin klo 16.30-17.30

Lennokki - ja elektroniikkakerho
Savilahtitalolla keskiviikkoisin klo 16.30-18. 

Askartelukerho
Siltarannassa torstaisin klo 17.30

PÄIVÄKERHOT 
Päiväkerhoissa lapsen kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin tukeminen 
koetaan kasvun edellytyksenä. Läsnäolo, nähdyksi ja kuulluksi 
tuleminen ovat tärkeitä asioita. 
Kirkkovuosi siivittää päiväkerhojen rytmiä. 
Omat eväät ja kerhotossut ovat tärkeimmät kerholaisen varusteet! 
Päiväkerho on tarkoitettu 3-6-vuotiaille lapsille. 

Merikaarron päiväkerho 
kokoontuu maanantaisin Siltarannan seurakuntakodilla klo 9-11.

Vähänkyrön seurakuntatalon päiväkerhot 
kokoontuvat tiistaisin klo 10-12 sekä torstaisin klo 13-15 
seurakuntatalon päiväkerhotilassa.

Kerhot eivät kokoonnu loma-aikoina. Kerhoilla on omat 
whatsapp – ryhmät, joissa ilmoitellaan yksityiskohtaisempia 
infoja kerhokertoja koskien. 

Päiväkerhoon voi ilmoittautua suoraan 
lastenohjaajalle Sanna Syrille 050 3547817.

PERHETOIMI
Perhekerho on tarkoitettu lapsille vanhempineen.

Merikaarron Siltarannassa perhekerho 
kokoontuu torstaisin klo 9-12. Tarjolla puurolounas.

Vähänkyrön seurakuntatalon perhekerhot 
kokoontuvat tiistaisin klo 18-20 sekä perjantaisin klo 9-12. 
Perjantaisin on tarjolla puurolounas. 

Muskari
Merikaarron muskari kokoontuu perhekerhon yhteydessä 
joka toinen torstai klo 10.               

Seurakunta järjestää myös perhekirkkoja ja -jumalanpalveluksia, 
äitien iltoja, perhe- ja lastenleirejä sekä muuta yhteistä toimintaa. 
Seuraa ilmoittelua lehdessä ja sosiaalisen median kanavissa.

Lastenohjaaja Sanna Syri 
puh. 050 3547 817

VARHAISNUORET

PARTIO   

Vähässäkyrössä toimii partiolippukunta 
Vähänkyrön eränkävijät (VEK). 
www.lpk.partio.fi/epp/vek/

Nuorisotyönohjaaja 
Matti Järvi
puh. 050 3547 815

LAPSET 
JA PERHEET
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Nuortentilat löydät seurakuntatalon takaa, 
Savilahdentien puolelta, kirjastoa vastapäätä. 
Tule rohkeasti mukaan toimintaan!

Avoimet ovet nuorille
Torstaisin koulupäivän jälkeen klo 14-18 nuortentilat ovat 
avoimena yläkoululaisille ja sitä vanhemmille nuorille. 
Voit tulla juomaan kupin kahvia, piipahtaa hetkisen tai viettää 
aikaa pidempäänkin. 
Iltapäivät kuluvat nuorten ideoiden pohjalta. 

Löytöretki-illat
Torstaisin avointen ovien jälkeen klo 18-20 on löytöretki-ilta. 
Iltaan pääsee mukaan olemalla paikalla ennen klo 18. 
Ohjelmallinen ilta vietetään suljetuin ovin, 
ilta päättyy hartauteen. Ensimmäinen löytöretki-ilta on to 5.10.

Isoskoulutus (isko)
Iskoon voivat tulla kaikki rippikoulun käyneet nuoret. 
Iskon käyminen on edellytys, mikäli haluat toimia leireillä 
isosena. Koulutusta pidetään pääsääntöisesti lauantaisin 
syksyn ja keväällä 2024. 
Isko huipentuu viikonloppuleiriin ensi keväänä. 
Isoskoulutus alkaa la 2.9. Ilmoittautumiset seurakunnan 
nettisivuilla 27.8. mennessä.

Seurakuntapastori 
Jouni Viirimäki, 
puh. 050 3547 806.

Nuorisotyönohjaaja- Lähetyssihteeri
Elina Sahlgren,
puh. 050 3547 814.

NUORET

Nuorten syysleiri
Yläkouluikäisille ja sitä vanhemmille nuorille tarkoitettu 
yhteinen rentouttava viikonloppu Alskathemmetin leirikeskuk-
sessa 6.-8.10. 
Yhdessäoloa, hiljentymistä, kivaa puuhastelua ja uutta virtaa 
arkeen. Viikonlopun hinta 25€/nuppi. 
Ilmoittautumiset nettisivujen kautta 24.9. mennessä.

Syksyn ja talven aikana ilmestyy myös paljon muuta 
toimintaa. Pidä silmät ja korvat auki!

Kuinka työntekijän saa kiinni?
Elinan löydät Savilahden yläkoululta kerran viikossa aamu- 
tai iltapäivällä. Tuolloin voit käydä juttelemassa, kysymässä 
toiminnasta tai asioista, jotka mieltä painavat. 

Nuorisotoimistolla ei ole varsinaista päivystysaikaa. Elinan saat 
kuitenkin kiinni Instagramista, sähköpostista, WhatsApp:sta 
sekä tulemalla mukaan toimintaan. Ota rohkeasti yhteyttä! Voit 
myös kertoa ideasi, mitä seurakunnassa voisi tapahtua!

Nuorisotyönohjaaja- Lähetyssihteeri Elina Sahlgrenin 
tehtäväalueena on toimia yläkouluikäisten nuorten parissa 
sekä hoitaa lähetykseen kuuluvia käytännön asioita. 
050-3547814/Elina Sahlgren

RIPPIKOULUT 2024
Syksyllä 2023 rippikoulun voivat aloittaa vuonna 2009 
tai sitä aiemmin syntyneet nuoret. Ennen syyslomaa 
uusia rippikoululaisia lähestytään tiedotteella, 
joka jaetaan koulun kautta tai tarvittaessa muuta 
kautta. 
Vähänkyrön seurakunnan rippikoulujen 
yhteinen aloitusjumalanpalvelus on 
su 5.11.2023 klo 10 Vähänkyrön kirkossa.



DIAKONIA

Diakoni 
Eliisa Siljander 

Diakoniatyö perustuu kristilliseen lähimmäisenrakkauteen. 
Se sisältää monenlaista auttamistyötä, josta keskeisintä on 
keskusteluapu. Diakoniin voi ottaa yhteyttä, jos tarvitsee 
henkistä, hengellistä tai taloudellista tukea. 
Diakoniatoimistossa ei ole päivystysaikoja. 
Yhteydenotot diakoni Eliisa Siljanderiin 
puhelimitse puh. 050-354 7813 
tai sähköpostilla eliisa.siljander@evl.fi.

Diakoniatoimisto on seurakuntatalolla
ja sinne on oma sisäänkäynti etupihan puolella 
rakennuksen oikeassa reunassa.
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Kehitysvammaiset
Koivusillassa on kerho kerran kuukaudessa keskiviikkona 
klo 15.30-17.00. 

Alueellinen kehitysvammaisten kirkkopyhä 
on su 24.9. Mustasaaressa. 

Vähänkyrön, Isonkyrön ja Laihian yhteinen joulujuhla 
on to 7.12. klo 18 Vähänkyrön seurakuntatalolla. 
Voit auttaa pukkia tuomalla lahjan läheisellesi. 

Omaishoitajat
Omaishoitajien alueellinen kirkkopyhä 
on su 26.11. Mustasaaressa. Kysy lisää Eliisalta.

Eläkeläiset
Joka toinen keskiviikko on eläkeläisten kerho klo 11.30 
srk-talolla ja klo 13.00 Tervajoen rukoushuoneella. 
Srk-talolla on avoimet ovet klo 10.30 alkaen, joten sinne 
voi tulla hyvissä ajoin viettämään aikaa. Aloitetaan 20.9. 

Surupiiri
Surupiiri on tarkoitettu heille, jotka ovat hiljattain menettäneet 
läheisensä. Ensimmäinen kerta on 1.11. 
Piiri kokoontuu seitsemän kertaa. Ilmoittaudu Eliisalle. 

Kotikäynnit ja syntymäpäivätervehdykset
85- ja 90-vuotiaita sekä sitä vanhempia käydään 
onnittelemassa kotona. Jos haluat sopia, milloin työntekijä 
tulee tai kieltää käynnin, soita etukäteen kirkkoherranvirastolle. 

80-vuotiaille on yhteinen juhla su 19.11. 
Päivänsankarit seuralaisineen kutsutaan juhlaan kirjeellä.

70-vuotiaille lähetetään onnittelukortti.

Työntekijät tekevät muitakin kotikäyntejä. 
Pappi voi antaa kotona myös ehtoollisen.

Hartaus Fyrrykartanossa
joka kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena torstaina 
klo 13.30.

Avustukset
Seurakunnasta voi saada pientä taloudellista apua lähinnä 
ruokaan. Taloudellinen apu on tarkoitettu satunnaiseksi 
hätäavuksi. Avustusasioissa otetaan yhteyttä diakoniin. 

Ylijäämäruuan jako
Joka tiistai klo 16.00 srk-talon pihassa jaetaan kauppojen 
ylijäämäruokia. Ruuat tulevat Vaasan ruoka-avusta. 

Diakoniaruokailu
Diakoniaruokailu järjestetään seurakuntatalolla 
joka torstai klo 12.15. alkaen 10.8. 
Ruokailu on tarkoitettu työttömille, kotiäideille ja –isille 
lapsineen sekä pienituloisille eläkeläisille. 
Vapaaehtoinen ruokamaksu omantunnon mukaan.  

Lähimmäispalvelu
Seurakunnassa toimii lähimmäispalveluryhmä. Jos haluat 
tuoda iloa jonkun yksinäisyyteen, ota yhteyttä, niin etsitään 
sinulle sopiva paikka palvella. 

Mielenterveyskuntoutujat
Ystäväpiiri on mielenterveyskuntoutujien oma piiri, 
joka kokoontuu seurakuntatalolla. Syksyn ensimmäiset 
kokoontumiset ovat 9.8., 23.8. ja 27.9. Sen jälkeen piiri 
on joka toinen keskiviikko klo 11.30. Ennen piiriä srk-talolla 
on avoimet ovet klo 10.30 lähtien, joten paikalle voi tulla 
viettämään aikaa hyvissä ajoin ennen varsinaista piiriä. 
Aloituspäivä ilmoitetaan myöhemmin. 

Naapuriseurakuntien kanssa yhteinen joulujuhla 
on Isossakyrössä ke 13.12. klo 12.00.
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Kanttori 
Marika Myllymäki,
puh. 050 3547 809

Kirkkokuoro
Harjoittelemme keskiviikkoisin 
kirkossa klo 15 alkaen.

Familia –kuoro
Harjoittelemme torstaisin 
kirkossa klo 17.30 alkaen.

Lapsikuoro
Harjoittelemme seurakuntatalolla 
keskiviikkoisin klo 17.30–18.00.

MUSIIKKI

Ota rohkeasti yhteyttä, mikäli sinulta löytyy ideoita. 
Vapaaehtoisia vastuunkantajia tarvitaan aina! 

Olisitko sinä yksi heistä?

Seurakuntamme lähetystyön porukka on iloista joukkoa 
ja lähetystyön asioiden ympärillä jokainen saa laittaa 
omat lahjansa käyttöönsä. Kiitos kaikille teille, jotka olette 
aktiivisesti mukana. Kiitos myös teille, jotka rukouksin olette 
viemässä lähetystyön ilosanomaa eteenpäin.

Siltarannan kirpputori
Paljon hyvää ja edullista vaatetta ja tavaraa myytävänä 
lähetyksen hyväksi. Avoinna la klo 10.00-14.00 
ja ke klo 12.00-15.00. Otamme vastaan myytäväksi puhdasta 
ja ehyttä tavaraa. Tule tekemään löytöjä!

Käsityökökkä
Käsityökökkä kokoontuu Siltarannassa tiistaisin. Kökkään voit 
tulla tikkuamaan sukkia, tekemään kortteja tai kehittämään uusia 
käsitöitä. Voit tulla myös ideoimaan Herättäjäjuhlille 2024 Vaa-
saan, myytäviä tuotteita. Kökässä teemme myytävää ja jaettavaa 
lähetys- ja diakoniatyön hyväksi. Syksyllä käsityökökkä alkaa ti 
3.10. klo 14-16.

Elomarkkinat
Perinteiset rovastikunnalliset elomarkkinat 30.9. Vaasassa isossa 
seurakuntasalissa, Koulukatu 28, klo 11-13.30.

Myytävää lähetyksen hyväksi
Seurakuntatalolla on jatkuvasti lähetyksen myyntipiste, josta voit 
käydä ostamassa villasukkia, koruja, kasseja, kortteja ja monia 
muita tuotteita. Tervetuloa ostoksille ja ilahduttamaan itseäsi tai 
ystäviä! Mikäli haluat lahjoittaa käsitöitä myytäväksi, voit tuoda 
niitä lähetyssihteerille. Seurakunnalta on saatavana myös lankoja 
ja kankaita erilaisia tuotteita varten. Valmistettuasi tuotteet, voit 
tuoda ne myyntiin. Osallistumme lähetyksen myyntipöydällä myös 
erilaisiin tapatumiin. Pidä silmät auki ja tule ostoksille!

Seurakunnan nimikkolähetit
Elina Mikkola, Hongkongissa, Suomen Lähetysseuran kautta, 
Pekka Jauhiainen Venäjällä Suomen Luterilaisen Evankeliumi-
yhdistyksen kautta sekä SAT-7 satelliittitelevisiotyö Pohjois-Afrikan 
ja Lähi-idän alueella, Sanansaattajien kautta. Lisäksi seurakunnalla 
on nimikkokohteena Hosainan kuurojenkoulu, Etiopiassa.

Lähetyskahvila Pandu
Seurakuntatalon aulassa kokoontuu lähetyskahvila Pandu 
maanantaisin klo 10-13. Kahvilaan voit tulla piipahtamaan kahville, 
käydä ostamassa käsitöitä tai tulla istumaan pidemmäksi aikaa 
tikuten sukkaa tai jutelleen kahvilan pitäjien kanssa. 
Syksyn ensimmäinen aukiolopäivä on ma 11.9.
Vapaaehtoiset seurakuntalaiset ovat kahvilassa myyjinä. 
Vapaaehtoisen hommana on keittää kahvi, laittaa tarjolle ja myydä. 
Jos haluat tulla mukaan rentoon kahvilanporukkaan, ota yhteys 
Elinaan tai tule paikalle ma 4.9. klo 10, kun jaamme syksyn vuoroja.

Luontokirkko
Perinteistä luontokirkkoa vietämme tällä kertaa Ojaniemen laavulla 
ke 30.8. klo 18. Tarjoilusta vapaaehtoinen kahviraha lähetystyölle.

Leipomakökkä
Leipomakökkää on tarjolla jauhopeukaloille. 
Leivomme lähetyskahvilaan ja myytäväksi myyjäisiin erilaisia tuotteita. 
Päivämäärät tarkentuvat syksyn aikana. Jos tykkäät leipoa ja haluat 
lahjasi laittaa käyttöön, ota yhteyttä Elinaan.

LÄHETYS



TAPAHTUMIA JA PIIREJÄ

Haluatko liittyä kirkkoon? 
Se onnistuu osoitteessa 
www.liitykirkkoon.fi

Kanttori 
Marika Myllymäki,
puh. 050 3547 809

Sadonkorjuumarkkinat 
La 23.9. Savilahtitalon pihapiirissä. 
Seurakunnan kahvila ja myyntipiste Kanttorilassa. 

Hautausmaapäivystys
Työntekijöitä ja luottamushenkilöitä hautausmaalla 
tavattavissa la 4.11. klo 13-15. 
Glögiä ja lämmintä mehua tarjolla siunauskappelilla.

Isäinpäivä
Su 12.11. lounas yhteisvastuun hyväksi srk-talolla.

Rauhanyhdistyksen seurat
Seurat kirkossa su 12.11. klo 16.

Kauneimmat joululaulut
Su 10.12. klo 18 kirkossa 
sekä su 17.12. klo 18 
jumalanpalveluksessa virsien sijaan. 

Siionin kanteleen lauluillat
Seurakuntatalolla seuraavina sunnuntaina klo 17:
3.9., 1.10., 19.11. ja 31.12.

Siionin Kanteleen lauluillat Tervajoen rukoushuoneella
Siionin Kannelta lauletaan Tervajoen rukoushuoneella 
seuraavina torstai-iltoina klo 18: 27.8., 24.9., 29.10. ja 
19.11. Adventtijuhla 3.12. klo 18

Vietämme koko seurakunnan puuropäivää 

to 14.12. klo 12-19. 
Päivän aikana laulamme kauneimpia joululauluja 

useaan otteeseen, seurakunnan eri kerhot 
ja ryhmät kutsutaan myös tähän päivään. 

Seurakuntatalolla on monenlaista toimintaa mm. askartelua, 
käsitöiden ja joululaatikoiden myyntiä sekä puuroa aivan 

jokaiselle. Päivän ohjelma tarkentuu lähempänä. 

Tämä puurohetki on tarkoitettu jokaiselle seurakuntalaiselle.

Sairaalapapit
Vaasan seurakuntayhtymän 

sairaalapapit palvelevat ihmisiä 
Vaasan sairaaloissa. 
Puh. 044 331 1084

www.vaasaevl.fi/sairaalapapit

Tule tapaamaan 
Vähänkyrön seurakunnan työntekijöitä ja vapaaehtoisia 

Tervajoelle Köpingintorille 
ke 6.9. klo 11-14 välisenä aikana. 

Tarjoilemme päiväkahvit ilmaiseksi 
ja pientä yhteistä ohjelmaa.

Ota rohkeasti yhteyttä, mikäli sinulta löytyy ideoita. 
Vapaaehtoisia vastuunkantajia tarvitaan aina! 

Olisitko sinä yksi heistä?

Raamattupiiri seurakuntatalolla
Ari Juupaluoman vetämänä maanantai-iltoina klo 18: 
28.8., 25.9., 30.10. ja 27.11.

Naistenpiiri 
kokoontuu srk-talolla joka toinen ma klo 13.30. 
Aloitetaan 4.9. Luetaan Raamattua, keskustellaan, 
rukoillaan ja lauletaan. 

Miestenpiiri Siltarannassa
Piiri kokoontuu Siltarannan srk-kodilla seuraavina 
torstai-iltoina klo 18: 14.9., 19.10. ja 16.11.

Tervajoen miestenpiiri
Raamattupiiri kokoontuu Tervajoen rukoushuoneella 
seuraavina torstai-iltoina klo 18: 7.9., 21.9., 5.10., 
19.10., 2.11., 16.11., 30.11. ja 14.12. 



Seurakuntakoti Siltaranta: 
Jokivarsitie 786, 66510  MERIKAARTO
Siltarannan talonmies:
Jarkko Ylimartimo, 045 1747 831 

sähköpostiosoite: vahankyron.seurakunta@evl.fi 
Työntekijöiden sähköpostiosoitteet:
etunimi.sukunimi@evl.fi
Kotisivut: www.vähänkyrönseurakunta.fi
Keskus: 044 480 8510

Kirkkoherranvirasto 
Avoinna ma, ke klo 9 -14, pe klo 9 - 13
Toimistosihteeri Eija Sanjama, 044 480 8510
Emäntä Sanna Ruuska, 044 480 8440
Vahtimestari Perttu Hyvärinen, 044 480 8426
Hautausmaan toimisto, 06 326 1471
Hautausmaan työntekijät 044 4808 272

Aluekeskusrekisteri
Virkatodistukset ja sukuselvitykset: 
luovutus.akrlapua@evl.fi, p. 041 730 2591

Papit
Kirkkoherra Petri Hautala, 050 3547 805
Seurakuntapastori Jouni Viirimäki, 050 3547 806

Musiikkityö
Kanttori Marika Myllymäki, 050 3547 809

Diakoniatyö
Diakoni Eliisa Siljander, 050 3547 813 

Nuorisotyö
Nuorisotyönohjaaja Matti Järvi, 050 3547 815

Lähetystyö
Nuorisotyönohjaaja-lähetyssihteeri 
Elina Sahlgren, 050 3547 814

Lapsityö
Lastenohjaaja Sanna Syri, 050 354 7817

Seurakuntatalo
Virastot/työtilat
Kirstantie 7
66500  VÄHÄKYRÖ  

Seurakunnan toimitilat

Emäntä  
puh. 044 4808 440

Toimistosihteeri 
Eija Sanjama
puh. 044 480 8510

Vahtimestari 
Perttu Hyvärinen 
puh. 044 4808 426

Vähänkyrön seurakunnan Facebook sivut löytyvät 
nimellä Vähänkyrön seurakunta


